СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

   28.12.2020                                                                                                   №16
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.06.2020 № 170 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области
 В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Совет депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе, утвержденное решение Совета депутатов от 3.06.2020 № 170, следующие изменения:
                Статью 14 Положения дополнить абзацем:
«Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и (или) целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета»
        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                      Ю.А. Калачев
Глава муниципального образования                                               И.Н. Конаков